
                                                                                 PATVIRTINTA 

                                                                                             Vilniaus miesto savivaldybės                

                                                                             Grigiškių  pradinės mokyklos 

                                                                                             direktoriaus 2017 m. gruodžio mėn. 

                                                                                              įsakymu  Nr.  

 

ŠALIES PRADINIŲ KLASIŲ MOKINIŲ DAILĖS DARBŲ PARODA - KONKURSAS 

,,PIEŠIU LIETUVĄ“ 

SKIRTAS LIETUVOS VALSTYBĖS ATKŪRIMO 100 -IUI PAMINĖTI 

NUOSTATAI 

 

2018 metais vasario 16 d. Lietuvos valstybė minės reikšmingą ir išskirtinį Lietuvos istorijos įvykį 

- Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmetį. Skatinkime mokinius domėtis Lietuvos istorija, ugdykime 

patriotiškumą, meilę, pasididžiavimą Lietuva. 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

1. Parodos – konkurso ,,Piešiu Lietuvą“ nuostatai reglamentuoja parodos - konkurso tikslą, 

dalyvius, darbų pateikimo, vertinimo ir organizavimo tvarką. 

II. PARODOS - KONKURSO TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

2. Tikslas – minint Lietuvos valstybės atkūrimo 100 -etį, paskatinti mokinius daugiau pasidomėti 

savo šalies istorija, iškiliomis Lietuvos asmenybėmis, siekiant išsaugoti patriotiškumą, 

pasididžiavimą Lietuva.  

3. Uždaviniai: 

3.1. Kuriant dailės darbus, ieškoti tapybos ir grafikos technikų, meninių raiškos priemonių, ugdyti 

meninius vaikų gebėjimus. 

3.2. Puoselėti vaikų saviraišką, ugdyti kūrybiškumą. 

III. PARODOS – KONKURSO ORGANIZATORIAI 

4. Parodos – konkurso rengėja: Grigiškių pradinė mokykla. 

5. Parodos – konkurso koordinatorė: Jadvyga Aleksandrovičienė. 

6. Parodos – konkurso organizatoriai: mokytoja metodininkė Dalia Razmislevičiūtė, vyr. 

mokytojos Gražina Masiulionienė, Rita Zinevič. 



IV. DALYVIAI 

7. Parodoje – konkurse gali dalyvauti šalies pradinio ugdymo 1-4 klasių mokiniai.  

8. Dalyviai skirstomi į dvi amžių grupes:  

I gr.  - 1- 2 klasės. 

II gr. - 3 - 4  klasės. 

V. PARODOS – KONKURSO ORGANIZAVIMAS 

9. Mokiniai domisi Lietuvos istorija. Pasitelkiant įvairias piešimo technikas ir raiškos priemones, 

siekia atskleisti Lietuvos istoriją, Lietuvos krašto grožį, Lietuvos kaimus ar miestelius, iškiliausius 

savo gyvenamosios vietos žmones, paminklus, Lietuvos valstybingumo simbolius. 

10. Dailės darbai turi atitikti šio konkurso tikslus ir uždavinius, temą, turi būti išbaigti, estetiški. 

11. Konkurso dailės darbai turi būti atlikti dailės raiškos priemonėmis (ne kompiuterine technika).  

12. Konkursui dailės darbai pateikiami A3 formatu. 

13. Kiekviena švietimo ugdymo įstaiga atrenka ne daugiau kaip 3 dailės darbus iš kiekvienos 

amžiaus grupės. 

14. Piešinio antroje pusėje turi būti prisegta Konkurso dalyvio kortelė (1 priedas). Kortelėje turi 

būti nurodyta:  

14.1. autoriaus vardas, pavardė, amžius, klasė;  

14.2. piešinio (kūrinio) pavadinimas; 

14.3. mokyklos pavadinimas, kontaktinis telefonas, elektroninio pašto adresas; 

14.4. mokytojo vardas, pavardė, kontaktinis telefonas. 

15. Dalyviai į parodą – konkursą registruojami el. paštu: mokykla.mokytojadalia@gmail.com  nuo 

2018 m. sausio 10 d. iki 2018 m. vasario 2 d. (2 priedas). 

16. Darbus pristatyti į Grigiškių pradinės mokyklos raštinę iki 2018 m.  vasario 2 d.. arba siųsti 

adresu: 

 

Parodai – konkursui ,,Piešiu Lietuvą” 

Grigiškių pradinė mokykla 

Kovo 11-osio g. 33A 

LT-Grigiškės, Vilnius 

27111 

 

17. Konkurso rezultatai skelbiami vasario 15 d. Grigiškių pradinės mokyklos internetinėje 

svetainėje www.grigiskiupradine.jimdo.com 

18. Konkursui pateiktų darbų paroda vyks nuo 2018 m. vasario 15 d.  iki  kovo 11 d.  Grigiškių 

pradinėje mokykloje. 

 

 

mailto:mokykla.mokytojadalia@gmail.com
http://www.grigiskiupradine.jimdo.com/


VI. VERTINIMAS IR APDOVANOJIMAS 

19. Darbus vertins Grigiškių pradinės mokyklos direktoriaus sudaryta vertinimo komisija: 

Grigiškių pradinės mokyklos mokytoja metodininkė, dailės būrelio vadovė Dalia Razmislevičiūtė; 

vyr. mokytoja, dailės būrelio vadovė Rita Zinevič; direktorės pavaduotoja ugdymui Jadvyga 

Aleksandrovičienė, vyr. mokytojos Gražina Masiulionienė, Loreta Barcevičienė.   

 

20. Vertinimo kriterijai 

Konkurso vertinimo komisija atsižvelgia į: 

 temos atitikimą; 

 idėjos originalumą; 

 išraiškingumą; 

 meninės raiškos priemonių valdymą; 

 kūrybiškumą; 

 estetiškumą. 

21. Neatitinkantys vertinimo kriterijų, taip pat netvarkingi ar su tinkamai neužpildyta metrika, 

pavėluotai pateikti darbai, nevertinami. 

22. Laureatai bus paskelbti 2018 m. vasario 15 d. Grigiškių pradinės mokyklos svetainėje 

www.grigiskiupradine.jimdo.com 

23. Geriausių darbų autoriai ir mokytojai, parengę konkurso laureatus, bus apdovanoti diplomais. 

Diplomai bus išsiųsti el.paštu. 

24. Visi konkurso dalyviai gaus padėkas (padėkos bus išsiųstos el.paštu).  

 

 

VII. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

25. Konkurso dalyvių darbai negrąžinami. 

26. Darbo atsiuntimas reiškia sutikimą su visomis Konkurso sąlygomis. 

27. Konkurso dalyviai, dalyvaudami konkurse ,,Piešiu Lietuvą“ sutinka, kad konkurso metu įrašyta 

vaizdo medžiaga, nuotraukos būtų skelbiamos Grigiškių pradinės mokyklos internetinėje 

svetainėje bei kituose interneto puslapiuose be atskiro konkurso dalyvio, globėjo ar tėvų raštiško 

sutikimo.  

28. Organizatoriai neatsako už siuntimo metu dingusius, pažeistus ar sugadintus darbus. 

 

Parengė: 

pradinių klasių mokytoja metodininkė  

Dalia Razmislevičiūtė 

tel. 868245741 

el. paštas: mokykla.mokytojadalia@gmail.com 

http://www.grigiskiupradine.jimdo.com/
mailto:mokykla.mokytojadalia@gmail.com


1 PRIEDAS  

 

Dėmesio! Piešinio antroje pusėje turi būti prisegta Konkurso dalyvio kortelė 

(atspausdinti kompiuteriu Times New Roman 14 šriftu ). Kortelėje turi būti 

nurodyta:  

 

 autoriaus vardas, pavardė, amžius, klasė;  

 piešinio pavadadinimas; 

 mokyklos pavadinimas, kontaktinis telefonas, elektroninio pašto 

adresas; 

 mokytojo vardas, pavardė, kontaktinis telefonas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 PRIEDAS  

Dėmesio! Atsiųsti el. paštu mokykla.mokytojadalia@gmail.com (iki 2018 m. 

vasario 2 d.). 

 

DAILĖS DARBŲ PARODAI- KONKURSUI ,,PIEŠIU LIETUVĄ“ 

Dalyvių darbų lydraštis 

 

___________________________________________________________ 

(Mokyklos pvadinimas) 

 

Eilės 

Nr. 

Dalyvio vardas, pavardė Klasė Piešinio 

pavadinimas 

Mokytojo vardas 

pavardė 

Mokytojo el. 

paštas 

      

      

      

      

 

 

mailto:mokykla.mokytojadalia@gmail.com

